Jugendfeuerwehr Walsdorf

Ubungsplan 2024

Wann Was Treffpunkt
Sa. 23.03. Tag der sauberen Landschaft 9:30 Uhr Gerdtehaus
Sa. 13.04. Ubung mit der aktiven Wehr 17:00 Uhr Gerdtehaus
Do. 02.05. Ubung 18:00 Uhr Gerdtehaus
Do. 23.05. Ubung 18:00 Uhr Gerdtehaus
Do. 13.06. Ubung 18:00 Uhr Gerdtehaus
Sa. 22.06. Ubung mit der aktiven Wehr 17:00 Uhr Gerdtehaus

Mi./Do. 03.07.+04.07.
Fr./Sa. 05.07.+06.07.
Sa. 27.07.

Do. 15.08.

Do. 05.09.
Do. 26.09.

Do. 17.10.
Sa. 09.11.
Fr.15.11.
Sa. 23.11,
Do. 28.11.

Do. 19.12.
Sa. Xx.xX.
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Aufbau Martinsfeuer

St. Martin

Gerdte- u. Hydrantenpflege
Ubung

Ubung

Ausflug Movie Park - Termin folgt

18:00 Uhr Sommerfestplatz
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18:00 Uhr
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10:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
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18:00 Uhr
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Sommerfestplatz

Gerdtehaus
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Gerdtehaus
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Gerdtehaus
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Anderungen werden rechtzeitig mitgeteilt. Bei Verhinderung wird um vorherige Abmeldung gebeten.

Jugendfeuerwehrwart Marco Petry und Helfer



